
UCHWAŁA NR 78/302/12 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  
im. Jana Pawła II w Grajewie. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie, Pana Jarosława 
Konopkę, do zawarcia i podpisania umowy, wraz z członkiem Zarządu Powiatu Grajewskiego, o 
dofinansowanie ze środków PFRON, robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159 i Nr 45, 
poz. 235) dotyczących obiektu służącego rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych 
w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa zewnętrznej klatki schodowej z windą przy budynku Zespołu 
Szkół Specjalnych w Grajewie”.  
 

§ 2 
Udziela się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie, Panu Jarosławowi 
Konopce, pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich niezbędnych działań dotyczących projektu,  
o którym mowa w § 1, w szczególności do: 
a)   złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,  
b) przeprowadzenia zamówień publicznych, 
c) zawierania umów wymaganych procesem wdrożenia projektu, 
d) wdrażania projektu zgodnie z zawartą umową, 
e) rozliczania wydatków poniesionych w ramach projektu.  
 

§ 3 
Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie do bieżącego 
informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji prac dotyczących projektu, o którym 
mowa w § 1.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu:   
 
Alicja Rutkowska: ………………………                Jarosław Augustowski: ………………… 

 

Hanna Kulesza: ………………………… 

 

Dariusz Latarowski: ……………………. 

 

Waldemar Remfeld: ……………………. 

 
 


